
Paremaks kristlikuks õpetajaks saamine – 
isiklik hindamisleht

Me peaksime õpetajatena regulaarselt hindama oma tu-
gevusi ja nõrkusi, et me võiksime aidata õppijatel suu-
rendada usku Jeesusesse Kristusesse ja saada rohkem 
Tema-sarnaseks. Järgmine tegevus aitab teil raken-
dada kristliku õpetamise põhimõtteid. Mõelge, kui 
hästi kirjeldab iga järgmine avaldus teid kui õpetajat. 
Valige igale avaldusele kõige sobivam vastus: 1) harva, 
2) mõnikord, 3) sageli, (4) peaaegu alati.

Seejärel valige Vaimu juhatusel palvemeelselt mõned 
asjad, mida võiksite paremini teha. Seadke endale ees-
märke ja kasutage seda vahendit, et ennast parandada. 

Keskenduge Jeesusele Kristusele
___ Ma õpetan Jeesusest Kristusest, olenemata sellest, 

mida ma õpetan.

___ Ma rõhutan Jeesuse Kristuse eeskuju.

___ Ma aitan õppijatel ära tunda Issanda armastust, 
väge ja halastust nende elus.

___ Ma aitan õppijatel tugevdada oma suhteid Taevase 
Isa ja Jeesuse Kristusega.

___ Ma aitan õppijatel teadlikult püüda rohkem Jeesuse 
Kristuse sarnaseks saada.

Armastage neid, keda te õpetate
___ Ma püüan näha õppijaid nii, nagu Jumal neid näeb.

___ Ma püüan tunda neid, keda ma õpetan – mõista 
nende olukorda, vajadusi ja tugevusi.

___ Ma palvetan õppijate eest nimeliselt.

___ Loon turvalise keskkonna, kus kõiki austatakse ja 
teatakse, et nende panust hinnatakse.

___ Ma leian sobivaid viise, kuidas oma armastust 
väljendada.

Õpetage Vaimuga
___ Ma valmistun õpetamiseks vaimselt.

___ Ma reageerin vaimsetele õhutustele õppijate vaja-
duste kohta.

___ Ma loon keskkondi ja võimalusi, et Püha Vaim õppi-
jaid õpetaks.

___ Ma aitan õppijatel otsida, ära tunda ja tegutseda 
isikliku ilmutuse järgi.

___ Ma jagan sageli tunnistust ja julgustan õppijaid 
jagama oma tundeid, kogemusi ja tunnistusi.

Õpetage põhiõpetust
___Ma õpin ise Jeesuse Kristuse õpetust.

___ Ma õpetan pühakirjadest ja viimse aja prohvetite 
sõnadest.

___ Ma aitan õppijatel otsida, ära tunda ja mõista tõde-
sid pühakirjades.

___ Keskendun tõdedele, mis viivad pöördumiseni ja 
suurendavad usku Jeesusesse Kristusesse.

___ Ma aitan õppijatel leida Jeesuse Kristuse õpetuses 
isiklikke seoseid.

Innustage usinat õppimist
___ Ma aitan õppijatel võtta vastutust oma õppimi-

se eest.

___ Ma innustan õppijaid igapäevase evangeeliumi uuri-
mise kaudu Päästjat tundma õppima.

___ Kutsun õppijaid üles õppimiseks valmistuma.

___ Ma julgustan õppijaid jagama õpitavaid tõdesid.

___ Ma kutsun õppijaid üles elama õpitu järgi.


